
A/B GULLFOSS 

Leifsgade 23, st.th. Vicevært: Bestyrelsen:  
2300 København S vicevaert@abgullfoss.dk bestyrelsen@abgullfoss.dk 
Tlf. 32 54 33 04 / 01-4276 Mobiltlf. 20 65 19 78 eller 20 84 33 04 Kontortid 
Fax 32 54 33 64 Kontortid mandag-fredag 7.30-8.00 tirsdage i ulige uger 19.30-20.30 
www.abgullfoss.dk 

 

 

 
 

NYHEDSBREV  

Maj 2007 
 
Ekstraordinær generalforsamling: 

Bestyrelsen forventer snart at indkalde til ekstraordinær generalforsamling tirsdag d. 12. juni. 
Emnerne vil være forslag fra byggeudvalget om inddragelse af tagetagen i 5. sals lejligheder, 
samt opsætning af altaner i hele ejendommen. Herudover vil bestyrelsen bl.a. medtage 
andenbehandling af vedtægtsændring vedr. børneventelisten, samt valg af ny formand. 
  
Varmeregnskabet: 

Desværre er der igen i år forsinkelse på modtagelse af varmeregnskabet fra varmeselskabet 
Brunata. Ifølge Administrationshuset skulle varmeregnskabet være på trapperne, så vi håber 
snarest at kunne udsende det til beboerne. 
 
Cykler: 

Der er som bekendt rigtig mange cykler rundt om huset, og rengøringen bliver besværliggjort 
heraf. Hvis nogle af disse cykler ikke bruges, eller kun sjældent bliver brugt, bedes ejeren 
sætte dem i kælderen. Hvis man ikke har en cykelplads, kan man få en plads ved henvendelse 
til viceværten i kontortiden.  
Fremover vil viceværten sætte tape på forhjulet af de cykler, der ikke ser ud til at være i brug. 
Sidder det der stadig efter ca. 1 måneds tid vil cyklen blive fjernet, og overdraget til politiet. 
  
Havemøbler/grillsæson: 

Hvis havemøblerne flyttes ind under det område som trækronerne dækker, skal I huske at 
flytte dem væk derfra igen efter brug, så de ikke bliver overskidt af fuglene. 
Og vi skal igen i år gøre opmærksom på at havegrill ikke må placeres direkte på møblerne eller 
græsset.  
  

Blomster / Faldgrus & sand: 

Nogle af blomsterne i haven er desværre blevet ødelagt :-( Så kære forældre; vil I ikke nok 
forklare jeres poder, hvad man må og hvad der ikke er acceptabelt. Det samme gælder 
faldgruset og sandet på legepladsen, der alt for ofte bliver spredt rundt omkring på blandt 
andet græsplænen og møblerne.  
  
Legepladsen: 

Vi har som prøve udskiftet en af gyngerne til en mindre småbørnsgynge af plastic. Hvis det 
falder i god jord, vil vi købe en mere solid en af slagsen. Tilbagemeldinger modtages gerne af 
viceværterne. 
 
Reklamer ved hoveddør: 

Flere beboere klager over at naboer eller andre i opgangen ikke løbende fjerner reklamer, som 
smides ved egen hoveddør. Sågar er der også nogle som blot lægger egen stak af reklamer 
over på naboens dørmåtte! Hvis man ikke er interesseret i at modtage reklame, kan dette 
frameldes ved henvendelse på posthuset. 
  
Sommerfest: 

Foreningen vil igen i år gerne være vært ved en sommerfest i august, men vi mangler et 
festudvalg som kan stå for det praktiske. Så hvis du kunne tænke dig at give en hånd med, så 
sig til inden d. 24. juni enten via mail (bestyrelsen@abgullfoss.dk) eller i kontorets åbningstid. 
Intet festudvalg = ingen sommerfest. 
 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


